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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63023201V

2. Data e Regjistrimit 23/06/2026
3. Emri i Subjektit AE Auto Sales
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Elbasan, Rruga Emin Matraxhiu, zona 
kadastrale 8527, numer pasurie 93/90 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, Shit-Blerje makinash, autoveturash dhe 
automjetesh të të gjitha markave dhe tonazheve, të reja dhe 
të përdorura. Punime shërbimi dhe riparimi për të gjitha 
llojet e automjeteve.Import - Eksport i makinave dhe 
makinerive të rënda, autoveturave të të gjitha 
llojeve.Tregtimi i pjesëve të ndërrimit/këmbimit, si dhe 
dhënia me qira e tyre etj. Import - Eksport, Blerje-Shitje 
skafesh, motorë deti dhe të gjitha llojet e mjeteve ujore e 
detare, brenda dhe jashtë vendit etj. Shërbim karrotreci, 
shërbim taksi për mallra dhe njerëz etj. Import - Eksport, 
Blerje-Shitje të automjeteve me goma dhe zinxhirë të tipeve 
të ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe pjesëve të këmbimit 
të mjeteve të transportit etj. Kusht i përgjithshëm: Objekt të 
veprimtarisë së saj shoqëria do të ketë edhe kryerjen e çdo 
veprimtarie dhe operacioni ekonomik dhe juridik të lejuar 
nga legjislacioni shqiptar, që përputhet me objektin e 



2

veprimtarisë së saj dhe që kanë rëndësi për të ardhmen e 
shoqërisë. 
Bledian Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2026 Deri: 10/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Admir Shkembi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erges Dyli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Edison Shahini
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Bledian Kasa
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AE Auto Sales
E-Mail: ae.autotrade26@gmail.com  
Telefon: 0688385216  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-629785-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160D9CAB-9867-4E97-95C1-108016DF369E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B971956A-7F15-4076-B609-B8FE322663A5

